
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Valutazione Piano scolastico per D.D.I. a s. 2020-21 

RIUNIONE n° 1   del 12 settembre 2020 – DELIBERA N. 6 
 

Nell’anno 2020, addì dodici settembre, alle ore 9.30, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza provvisoria dei Dirigente 

scolastico Diego Parzani. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Angelillo Ines, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, 

Moretti Chiara, Porteri Tiziana, Purpura Marco, Tassi Monica, Tiburzi Roberta, Ariozzi Francesca, 

Caldarola Daniela, Beduzzi Enrico, Stefini Giuseppe, Beduzzi Gabriel, Locatelli Alida, Vianelli 

Emanuela 

Sono assenti i sigg: Ashraf Gohar Khan. Casale Carolina 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il DM n° 39 del 26 giugno 2020 “Adozione del documento per la pianificazione delle attività 

scolastiche, educative e formative in tutte le Istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione per l’anno 

scolastico 2020-21”, ed in particolare il capitolo <Piano scolastico per la Didattica digitale integrata> 

VISTO il DM n° 89 del 7 agosto 2020 “Decreto recante <Adozione delle Linee guida sulla didattica digitale 

integrata, di cui al Decreto del ministero dell’Istruzione n° 39 del 26 giugno 2020”, ed in particolare 

l’allegato A 

ESAMINATO il “Piano scolastico per la Didattica digitale integrata per l’IIS Antonietti “ per l’a.s. 2020-21 

presentato dalla presidenza 
 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 16, astenuti 0, contrari 0 

D E L I B E R A  

una valutazione positiva del Piano scolastico per la Didattica Digitale Integrata dell’IIS Antonietti 

per il 2020-21 contenuto nell’allegato C, da approvare in modo definitivo nella prossima seduta del 

Collegio dei docenti della scuola 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof. Sebastiano Maiolino Sig. Gabriel Beduzzi 

 


		2020-12-23T10:56:32+0100
	PARZANI DIEGO




